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Tillkdnnagivande

av uppgift om konsumentprisindex for oktober 2018;

beslutat den 20 november 2018.

Statistiska centralbyran ger till kanna att konsumentprisindex for

oktober manad 2018 faststlls till 330,72 (basar 1980=100).

SCB-FS 2018:23
Utkom fran trycket
den 21 november 2018

De for september och oktober manad 2018 berdknade indextalen

som legat till grund for faststallandet &r per huvudgrupp foljande:

Livsmedel och alkoholfria drycker
Alkoholhaltiga drycker och tobak
Kl&der och skor

Boende

Inventarier och hushallsvaror
Halso- och sjukvard

Transport

Post- och telekommunikationer
Rekreation och kultur

Utbildning

Restauranger och logi

Diverse varor och tjanster

TOTALT

Pa Statistiska centralbyrans vagnar

JOAKIM STYMNE
(Generaldirektor)

September 2018

314,09
509,26
189,40
406,31
217,26
849,76
447,45
124,09
181,00

565,85
405,66

331,14

Cecilia Hertzman
(Ekonomisk statistik)

Oktober 2018

312,57
509,31
190,17
406,30
217,31
851,24
448,42
123,10
179,61

564,49
406,42

330,72



